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Protokół Nr 9/2010 
z posiedzenia Komisji Gospodarki i Bud Ŝetu 

odbytego w dniu 13 pa ździernika 2010 r. 
 
 
 
Komisja Gospodarki i Bud Ŝetu w składzie:  
Ryszard Dembniak - Przewodniczący Komisji 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Komisji 
Jan Mazur – członek Komisji 
Ryszard Stachowiak – członek Komisji 
 
Nieobecna usprawiedliwiona: 
Wioleta Muszyńska – członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzi ęli:  
Wiesław Czyczerski - Burmistrz 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
Aneta Nawracała  – Skarbnik Gminy 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek  
(obowiązującej do końca 2010 roku) 

2. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek na lata 2011-2020 
3. Sprawy bieŜące (projekty uchwał) 

 
Posiedzenie Komisji trwało od godz. 14.00 do godz. 15.45 
 
Ad.1  
 
Jan Makarewicz Sekretarz Gminy  przedstawił informację z realizacji celów Strategii 
Rozwoju Gminy Zbąszynek (obowiązującej do końca 2010 roku) w okresie od listopada 2009 
do października 2010 /informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu/..  
Komisja nie wniosła uwag do tre ści informacji. 
 
Ad.2  
  
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag i poprawek do treści projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Zbąszynek na lata 2011-2020.  
Jan Makarewicz Sekretarz Gminy  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2020 roku (projekt nr 1). 
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekt  powy Ŝszej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji.  
 
Ad.3  
 
Jan Makarewicz Sekretarz Gminy przedstawił członkom Komisji treść projektu uchwały w 
sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Zbąszynka, na bezczynność Burmistrza w związku 
z funkcjonowaniem Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku (projekt nr 6).  
Problematyka skargi została szeroko przedstawiona na posiedzeniu Komisji Porządku 
Publicznego i Praworządności, na którym wyjaśnienia złoŜyła równieŜ Pani Kierownik OPS, 
Danuta Kłos. Komisja Porządku Publicznego i Praworządności  jednogłośnie uznała skargę 
za bezzasadną.  
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Po zapoznaniu się ze sprawą, Komisja Gospodarki i BudŜetu jednogłośnie podzieliła 
stanowisko Komisji Porządku Publicznego i Praworządności, kierując projekt uchwały pod 
obrady sesji.  
 
Jan Makarewicz Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Zbąszynku 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (projekt nr 7).  
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekt  powy Ŝszej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji.  
 
Aneta Nawracała Skarbnik Gminy przedstawiła projekty następujących uchwał: 
 

� w sprawie zmian uchwały budŜetowej na 2010 rok (projekt nr 2) 
� w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/53/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku  

 z dnia 29 października 2009 roku  (projekt nr 3) 
� w sprawie zaciągnięcia kredytu z Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych  

 (projekt nr 4)  
� w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (projekt nr 5) 

Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekty  powy Ŝszych uchwał 
i skierowała pod obrady sesji.  

W sprawach bie Ŝących  
 
W związku ze zbliŜającym się Świętem Zmarłych, Przewodnicz ący Komisji Ryszard 
Dembniak  zgłosił zapytanie, w jaki sposób zostanie rozwiązana sprawa utrudnień w ruchu  
drogowym na drodze w kierunku cmentarza, w związku z trwającą budową obwodnicy? 
W odpowiedzi Burmistrz Wiesław Czyczerski  poinformował, Ŝe budowa obwodnicy cały 
czas trwa i z pewnością wpłynie na utrudnienia w ruchu drogowym. Ponadto Burmistrz 
poinformował, Ŝe uregulowana została kwestia parkingów w okolicy cmentarza i zgodnie z 
zapewnieniem wykonawcy robót, część drogi budowanej obwodnicy zostanie przeznaczona 
na parkingi.   
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił członkom Komisji ustalenia po spotkaniu 
sanitarno-porządkowym, które miało miejsce w Urzędzie Miejskim w dniu 28 września 2010 
roku. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i BudŜetu 
 
Ryszard Dembniak 
 
Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


